
Valsts ieņēmumu dienesta  

rīkotās cenu aptaujas 

 “Valstij piekritīgās mantas – 3 automašīnu realizācija Rīgā” 

Ieinteresētās personas jautājums un komisijas sniegtā atbilde 

2023.gada 20. februārī 

 

Valsts ieņēmumu dienesta (turpmāk – VID) ar 2020.gada 11.maija rīkojumu Nr.45/f 

“Rīkojums par komisijas izveidošanu pakalpojumu iegādei saistībā ar valstij piekritīgo mantu 

un valstij piekritīgās mantas realizācijai” izveidotā komisija (turpmāk – Komisija) ir saņēmusi 

ieinteresētās personas jautājumu par cenu aptaujas “Valstij piekritīgās mantas – 3 

automašīnu realizācija Rīgā” un vienlaikus ar atbildes sniegšanu jautājuma iesniedzējam 

ievieto šo informāciju VID mājas lapā internetā: www.vid.gov.lv, sadaļā “Par VID” 

(apakšsadaļā “Rīcība ar valstij piekritīgo mantu”). Saite uz cenu aptauju dokumentiem VID 

mājas lapā internetā:  https://www.vid.gov.lv/lv/riciba-ar-valstij-piekritigo-mantu/cenu-

aptauja-par-3-automasinu-realizaciju-riga-lidz-2023gada-21februarim  

 

Jautājums  

jautājums vai jums tur nav kļūda sadaļā (Cenu aptauja par 3 automašīnu realizāciju 

Rīgā līdz 2023.gada 21.februārim) pie automašīnas TOYOTAS Auris, kas atjaunināts: 

20.02.2023, jo esošā cena 3.pozīcija "Automašīna Toyota Auris" – 46520,00 EUR šāda 

summa nav pat jaunai mašīnai, iespējams ka tur ir kļūda ? 

  

Atbilde:  

Komisija informē, ka VID tīmekļa vietnē katru rītu tiek ievietota iepriekšējā dienā 

piedāvātā augstākā cena neizvērtējot piedāvātās cenas. 

Komisija pieņems lēmumu par uzvarētāju pēc piedāvājuma iesniegšanas termiņa 

beigām. 

  

 

 

https://www.vid.gov.lv/lv/riciba-ar-valstij-piekritigo-mantu/cenu-aptauja-par-3-automasinu-realizaciju-riga-lidz-2023gada-21februarim
https://www.vid.gov.lv/lv/riciba-ar-valstij-piekritigo-mantu/cenu-aptauja-par-3-automasinu-realizaciju-riga-lidz-2023gada-21februarim

